
 A Klasse Tijd Fout Uit toest. 18

mpt = 60,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- klas-

nr. handler tijd en sering

21 Lebon Richard 2014060 Turbo 47,33 18 1

20 Vranken Guus 2016068 Tara 48,25 15 2

17 Nijsten Sylvia 2014072 Juma 57,35 15 3

9 Kruijssen Femke 2016049 Bregje 47,14 14 4

10 Baltes Janine 2016034 Maggie 37,22 10 5

32 Stumpf Heidi 2016007 Sammy 39,12 9 6

19 Haupts Roy 2014052 Senza 50,59 8 7

28 Mohr Antje 2016038 Daxter 45,56 7 8

24 Bemelmans Esther 2016020 Noushka 59,82 5 9

11 Heeren Gabi 2016014 Chili 36,96 3 10

29 Scheyvens Henry 2015067 Dazzle 33,70 1 11

15 Braunstein Nicole 2014015 Polly 35,25 1 12

16 Heitz Sabine 2013020 Fame 39,39 1 13

1 Hermens Thei 2015018 Odhi 42,24 1 14  

13 Cerda-Gallego Nastasia 2016065 Tokoda 45,54 1 15

22 Schröder Iris 2015016 Lisha 45,96 1 16

14 Dijkstra Lobke 2016047 Milldan 47,18 1 17

26 Schmitz Wolle 2012012 Aiwah 49,25 1 18

31 Heepke Rianne 2013036 Grimm 52,21 1 19

6 Heepke Rianne lid KC Ebby 58,00 1 20

2 Steinhauser Roland ? Cleo 60,00 0 21

3 Baars Sanne 2014062 Morris 60,00 0 22

4 Theunissen Audrey 2016011 Sproet 60,00 0 23

7 Hofman Joke lid KC Dabber 60,00 0 24

8 Eisenmann Sandra 2016023 Pebbles 60,00 0 25

12 Moonen Debby lid KC Daja 60,00 0 26

23 Kokot Irena 2016060 Lotte 60,00 0 27

27 Janssen Mariëlle lid KC Baco 60,00 0 28

33 Broek van den Linda 2015007 Mykos 60,00 0 29

5 Montulet Silvia 2016008 Ferry 30

18 Schmitz Stephanie 2014071 Summer 31

25 Jansen Marleen 2016052 Paco 32

30 Montulet Silvia 2016009 Jeep 33

 A Klasse Vast Parcours spt  = 54,00

mpt = 80,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en v.p. sering

12 Moonen Debby lid KC Daja 39,41 0,00 0 0,00 1

21 Lebon Richard 2014060 Turbo 55,47 1,47 0 1,47 2

15 Braunstein Nicole 2014015 Polly 37,67 0,00 1 5 5,00 3

10 Baltes Janine 2016034 Maggie 40,62 0,00 1 5 5,00 4

22 Schröder Iris 2015016 Lisha 40,93 0,00 1 5 5,00 5

11 Heeren Gabi 2016014 Chili 42,10 0,00 1 5 5,00 6

1 Hermens Thei 2015018 Odhi 49,99 0,00 1 5 5,00 7

20 Vranken Guus 2016068 Tara 53,97 0,00 1 5 5,00 8

28 Mohr Antje 2016038 Daxter 45,78 0,00 2 10 10,00 9

17 Nijsten Sylvia 2014072 Juma 47,09 0,00 2 10 10,00 10

7 Hofman Joke lid KC Dabber 56,05 2,05 2 10 12,05 11

26 Schmitz Wolle 2012012 Aiwah 41,39 0,00 3 15 15,00 12

14 Dijkstra Lobke 2016047 Milldan 47,53 0,00 3 15 15,00 13

3 Baars Sanne 2014062 Morris 64,11 10,11 3 15 25,11 14

27 Janssen Mariëlle lid KC Baco 73,23 19,23 3 15 34,23 15

23 Kokot Irena 2016060 Lotte 81,88 dk 1 5 dk 16

2 Steinhauser Roland ? Cleo 0,00 dk dk 17

4 Theunissen Audrey 2016011 Sproet 0,00 dk dk 18

6 Heepke Rianne lid KC Ebby 0,00 dk dk 19

8 Eisenmann Sandra 2016023 Pebbles 0,00 dk dk 20

9 Kruijssen Femke 2016049 Bregje 0,00 dk dk 21

13 Cerda-Gallego Nastasia 2016065 Tokoda 0,00 dk dk 22

16 Heitz Sabine 2013020 Fame 0,00 dk dk 23

19 Haupts Roy 2014052 Senza 0,00 dk dk 24

24 Bemelmans Esther 2016020 Noushka 0,00 dk dk 25

29 Scheyvens Henry 2015067 Dazzle 0,00 dk dk 26

31 Heepke Rianne 2013036 Grimm 0,00 dk dk 27

32 Stumpf Heidi 2016007 Sammy 0,00 dk dk 28

33 Broek van den Linda 2015007 Mykos 0,00 dk dk 29

5 Montulet Silvia 2016008 Ferry 30

18 Schmitz Stephanie 2014071 Summer 31

25 Jansen Marleen 2016052 Paco 32

30 Montulet Silvia 2016009 Jeep 33

 A Klasse Jumping spt= 40,00

mpt = 60,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en jump. sering

10 Baltes Janine 2016034 Maggie 25,93 0,00 0 0,00 1

11 Heeren Gabi 2016014 Chili 28,02 0,00 0 0,00 2

15 Braunstein Nicole 2014015 Polly 28,14 0,00 0 0,00 3

33 Broek van den Linda 2015007 Mykos 38,44 0,00 0 0,00 4

21 Lebon Richard 2014060 Turbo 39,68 0,00 0 0,00 5

12 Moonen Debby lid KC Daja 31 0,00 1 5 5,00 6



7 Hofman Joke lid KC Dabber 39,87 0,00 1 5 5,00 7

3 Baars Sanne 2014062 Morris 45,23 5,23 0 5,23 8

24 Bemelmans Esther 2016020 Noushka 46,32 6,32 0 6,32 9

4 Theunissen Audrey 2016011 Sproet 44,38 4,38 1 5 9,38 10

26 Schmitz Wolle 2012012 Aiwah 25,03 0,00 2 10 10,00 11

28 Mohr Antje 2016038 Daxter 37,85 0,00 2 10 10,00 12

9 Kruijssen Femke 2016049 Bregje 39,34 0,00 2 10 10,00 13

17 Nijsten Sylvia 2014072 Juma 40,87 0,87 2 10 10,87 14

31 Heepke Rianne 2013036 Grimm 45,98 5,98 1 5 10,98 15

13 Cerda-Gallego Nastasia 2016065 Tokoda 34,52 0,00 3 15 15,00 16

6 Heepke Rianne lid KC Ebby 46,2 6,20 3 15 21,20 17

1 Hermens Thei 2015018 Odhi 0,00 dk dk 18

2 Steinhauser Roland ? Cleo 0,00 dk dk 19

8 Eisenmann Sandra 2016023 Pebbles 0,00 dk dk 20

14 Dijkstra Lobke 2016047 Milldan 0,00 dk dk 21

16 Heitz Sabine 2013020 Fame 0,00 dk dk 22

19 Haupts Roy 2014052 Senza 0,00 dk dk 23

20 Vranken Guus 2016068 Tara 0,00 dk dk 24

22 Schröder Iris 2015016 Lisha 0,00 dk dk 25

23 Kokot Irena 2016060 Lotte 0,00 dk dk 26

27 Janssen Mariëlle lid KC Baco 0,00 dk dk 27

29 Scheyvens Henry 2015067 Dazzle 0,00 dk dk 28

32 Stumpf Heidi 2016007 Sammy 0,00 dk dk 29

5 Montulet Silvia 2016008 Ferry 30

18 Schmitz Stephanie 2014071 Summer 31

25 Jansen Marleen 2016052 Paco 32

30 Montulet Silvia 2016009 Jeep 33


